
Regeling tot wijziging van de Omgevingsverordening Gelderland

Bekendmaking van het besluit van 2 juni 2015 - zaaknummer 2015-006973 tot wijziging van een regeling

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op Artikel 2.7.3.1 van de Omgevingsverordening Gelderland.,

 

Gelet op het besluit van Provinciale Staten van 24 september 2014, nr. PS2014-51, waarbij Provinciale

Staten de bevoegdheid aan Gedeputeerde Staten hebben gedelegeerd om kennelijke onjuistheden of

wijzigingen van geringe aard in de tekst en de kaarten die bij de Omgevingsverordening horen en de

digitale verbeelding daarvan te corrigeren en aan te brengen;

 

BESLUITEN

 
1. Vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Omgevingsverordening Gelderland.

 

A. Voor de volgende projecten kaart 4 Natuur behorende bij de Omgevingsverordening Gelderland te

wijzigen conform bijgevoegde concepten.

• Rondweg de Hoven. gemeente Zutphen,

• Kievitsdel, Doorwerth, gemeente Renkum

• Beukenlaan , Renkums beekdal, gemeente Renkum

• Gendtse polder, gemeente Lingewaard

• Heerderstrand, gemeente Heerde

• Cranenborgsestraat, gemeente Groesbeek

• Parklaan, gemeente Ede

• Landgoed ’t Maatje, gemeente Doetinchem

• Rijswijkse buitenpolder, gemeente Buren.

 

2. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt

terug tot 5 juni 2015

 

Gedeputeerde Staten van Gelderland voornoemd

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

Nr. 5742

PROVINCIAAL BLAD 11 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20171



Bijlage 1 Rondweg de Hoven, gemeente Zutphen

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20172



Bijlage 2 Kievitsdel, Doorwerth, gemeente Renkum

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20173



Bijlage 3 Beukenlaan , Renkums beekdal, gemeente Renkum

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20174



Bijlage 4 Gendtse polder, gemeente Lingewaard

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20175



Bijlage 5 Heerderstrand, gemeente Heerde

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20176



Bijlage 6 Cranenborgsestraat, gemeente Groesbeek

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20177



Bijlage 7 Parklaan, gemeente Ede

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20178



Bijlage 8 Landgoed ’t Maatje, gemeente Doetinchem

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 20179



Bijlage 9 Rijswijkse buitenpolder, gemeente Buren

Provinciaal blad 2017 nr. 5742 11 december 201710


